
ÚŘAD  MĚSTYSE  CHOLTICE 
Pardubická 78, 533 61 Choltice, tel.: 466 972 200, e-mail: podatelna@choltice.cz, 

___________________________________________________________________________                                         
 

 
Informace voličům o době a místě konání voleb  

do Zastupitelstva Pardubického kraje  
konané ve dnech 2. a 3. října 2020 

 
V souladu s ustanovením § 27 zákona č. 130/2000 Sb., o volbách do zastupitelstev krajů a o 

změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, 

 

i n f o r m u j i   v o l i č e , 
                               

že volby do Zastupitelstva Pardubického kraje se uskuteční 

 

v pátek 2. října 2020 v době od 14:00 do 22:00 hodin 
a v sobotu 3. října 2020 v době od 8:00 do 14:00 hodin. 

 

                               
 
Místem konání voleb v okrsku č. 1  je Knihovna městyse Choltice, Pardubická 38, 533 61 

Choltice (areál zdravotního střediska) 

pro voliče s trvalým pobytem na území městyse Choltice a místních části Ledec 
a Podhorky. 

 

• Každý volič hlasuje osobně. Zastoupení není přípustné. 

• Voliči bude umožněno hlasovat poté, kdy prokáže svoji totožnost a státní občanství České 

republiky (občanským průkazem nebo cestovním pasem České republiky). 

• Voliče, který není zapsán ve výpisu ze stálého seznamu a který prokáže své právo 

hlasovat ve volebním okrsku, okrsková volební komise dopíše do výpisu ze stálého 

seznamu dodatečně a umožní mu hlasování.  

• Volič, který se dostavil do volební místnosti s voličským průkazem, je povinen tento 

průkaz odevzdat okrskové volební komisi, ta jej přiloží k výpisu ze stálého seznamu.  

• Volič může požádat ze závažných, zejména zdravotních, důvodů obecní úřad a ve dnech 

voleb do zastupitelstva kraje okrskovou volební komisi o to, aby mohl hlasovat mimo 

volební místnost, a to pouze v územním obvodu volebního okrsku, pro který byla 

okrsková volební komise zřízena.  

• Pro voliče, kteří mají státem nařízenou karanténu nebo izolaci z důvodu nemoci covid-19, 

platí zvláštní způsob hlasování dle zákon 350/2020 Sb. (více na 

https://www.mvcr.cz/volby.aspx). 

• Každému voliči budou dodány nejpozději 3 dny přede dnem voleb hlasovací lístky. Ve 

dnech voleb může volič obdržet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  

             

V Cholticích dne 16.9.2020   

 

 

Mgr. Tomáš Bolek 

                                                                                                                   starosta 


